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بازدید میدانی و سرزده مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان 
شرقی:

پیشرفت 70 درصدی پل روگذر حیات وحش ونوسازی 
پاسگاههای محیط بانی جلفا

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی در بازدیدی سرزده از روند 
عملیات نوسازی پاسگاههای محیط بانی شهرستان جلفا از پیشرفت فیزیکی 70 

درصدی پل روگذر حیات وحش اتوبان جلفا – مرند )تنگه دره دیز( خبرداد.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، دکتر شهنام 
اشتری مدیر کل حفاظت محیط زیست استان بهمراه قاسم زاده معاون توسعه 
مدیریت در بازدید میدانی از پاسگاههای محیط بانی میاب ،  دره دیز و داران 

وضعیت نوسازی و مرمت در این پاسگاهها را مطلوب ارزیابی کرد.
وی در این بازدید ضمن دیدارصمیمی با محیط بانان گفت: پناهگاه حیات 
وحش کیامکی شهرستان جلفا  یکی از مناطق بکر و مهم بوده که روحیه و 
تلاش  محیط بانان آن بسیار قابل تحسین است  بطوریکه آرامش و امنیت این 
منطقه را باید مرهون تلاشهای علمی و هوشمندانه رئیس تلاشگر محیط زیست 
جلفا و محیط بانان آن دانست. اشتری در نشستی با روسای منطقه آزاد ارس 
در خصوص روند تکمیل نهایی ساخت و تجهیز پاسگاه محیط بانی نوجه مهر 
ولزوم تسریع در اتمام پروژه پل گالری حیات وحش جدید جلفا که در حد 
فاصل اتوبان مرند – جلفا )تنگه دره دیز( واقع شده تاکید کرده با بازدید از این 
پل گفت :  در حال حاضر حدود 70 درصد عملیات فیزیکی این پل انجام شده  

که بزودی شاهد افتتاح آن خواهیم بود.

هنوز دستورالعملی برای انسداد جاده کندوان اعلام 
نشده است

ایسنا/مازندران فرمانده پلیس راه کندوان چالوس گفت: برای انسداد 
جاده از امروز هنوز دستورالعملی اعلام نشده است و احتمال انسداد جاده 

از امروز بسیار ضعیف است.
سروان پژمان لطفی در گفت وگو با خبرنگار ایسنا با اشاره به عادی و روان 
بودن ترافیک در محور چالوس-کرج، اظهار کرد:  ترافیک در محور چالوس-

کرج روان است و سطح جاده لغزنده نیست. وی افزود: شرایط هوا مساعد 
و سطح جاده خشک است. مسیر کرج-چالوس جزو یکی از شبکه های 
ارتباطی اصلی پایتخت به خطه شمال کشور شامل استان گیلان و خطه 
غربی مازندران است که به علت برخورداری از مناظر طبیعی، جاذبه های 
تاریخی و کوتاه بودن مسافت در تمام فصول به ویژه نوروز با استقبال 
مسافران و گردشگران داخلی و خارجی همراه است. این جاده حدود ۱۶0 
کیلومتر طول دارد که ۸0 کیلومتر مربوط به کندوان حوزه شهرستان چالوس 

و مابقی هم جزو حوزه جغرافیایی استان البرز است.

مدير توليد شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب:

بیش از 90 درصد گازهای ارسالی به مشعل تا پایان سال جمع آوری خواهد شد
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط 
جنوب،  نفتخیز  مناطق  ملی  شرکت  عمومی 
غلامرضا نورانی، مدیر تولید شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب با اشاره به اهداف و برنامه های این 
شرکت در راستای جمع آوری گازهای مشعل اظهار 
کرد: در سطح این شرکت برنامه های کوتاه مدت، 
میان مدت و بلندمدت جهت جمع آوری گازهای 
با  که  است  گرفته  قرار  دستورکار  در  مشعل 
سال  پایان  تا  برنامه ها  این  اهداف  به  دستیابی 
۱404 بیش از 90 درصد گازهای ارسالی به مشعل 
جمع آوری و با تبدیل این گازها به محصولات با 
پایین  پتروشیمی  کمبود خوراک مجتمع  ارزش، 

دست تأمین خواهد شد.
به گفته مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفتخیز 
و  ماشین آلات  کوتاه مدت،  طرح های  در  جنوب 
ادوات جمع آوری گاز نظیر توربین ها، الکتروموتورها 

و کمپرسورها تحت تعمیرات اساسی قرار گرفتند.
نورانی با بیان اینکه بخشی از گازهای ارسالی 
به مشعل در حال حاضر به علت عدم عملکرد 
کرد:  بیان  تجهیرات سوزانده می شوند،  مناسب 
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در راستای رفع 
تعمیرات  در  که  است  کرده  تلاش  این مشکل، 
از  امکان  حد  تا  فرآیندی  ماشین آلات  اساسی 

قطعات باکیفیت ساخت داخل استفاده کند.
وی به تشریح برنامه های میان مدت جمع آوری 
نفتخیز  مناطق  ملی  در شرکت  گازهای مشعل 
میان مدت،  برنامه  در  افزود:  و  پرداخت  جنوب 
در  فرسوده  بسیار  ماشین آلات  جایگزینی  طرح 
قالب پروژه پیشران تولید در مناطق نفتخیز در 
حال پیگیری است.  مدیر تولید شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب با اشاره به فرایند طرح پیشران تولید 
در  داد:  ادامه  فرسوده  ماشین آلات  جایگزینی  و 
قالب این طرح تعدادی از ردیف های تراکم گازها 
که دربردارنده الکتروکمپرسور و یا توربوکمپرسور 
با توان بالا هستند، پس از ساخت و یا تأمین از 
سوی سازندگان داخلی و تأمین کنندگان، جایگزین 
ردیف های فرسوده و غیرقابل تعمیر فعلی خواهد 
شد که این امر نیز نقش به سزایی در جمع آوری 

گازهای مشعل خواهد داشت.
جمع آوری  بزرگ  پروژه های  اجرای  به  نورانی   
گازهای مشعل در قالب طرح بلندمدت مناطق 
نفتخیز اشاره کرد و ابراز داشت: در حال حاضر 
دو طرح بزرگ جمع آوری گاز با سرمایه گذاری و 
اجرای شرکت های پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس 
و پتروشیمی مارون با سرمایه گذاری بالغ بر ۱/4 
حال  در  نفتخیز  مناطق  سطح  در  دلار  میلیارد 
اجراست که تکمیل آن ها به جمع آوری بیش از 90 
درصد گازهای ارسالی به مشعل در پهنه استان  

خوزستان و سایر استان های هم جوار نظیر بوشهر 
و کهگلویه و بویراحمد می انجامد. وی گفت: این 
طرح ها از سال ۱39۸ آغاز شده اند و هم اکنون با 
پیشرفت 70 درصدی در حال اجرا هستند و امید 

می رود تا پایان سال ۱404 به بهره برداری برسند.
مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به 
مزایا و اهمیت جمع  آوری گازهای مشعل در تأمین 
با  داشت:  اظهار  و  اشاره  پتروشیمی ها  خوراک 
جمع آوری این گازها افزون بر اجتناب از سوزاندن 
سرمایه ملی و حفاظت از محیط زیست، کمبود 
خوراک شرکت های پتروشیمی نیز تأمین می شود 
و این واحدها با ظرفیت اسمی در مدار عملیات 

قرار خواهند گرفت.
 به گفته نورانی خاموش کردن کل مشعل ها از 
نظر پایه علم مهندسی نفت و شیمی امکان پذیر 
نفتی  فرآورش  کارخانه های  طراحی  در  نیست؛ 
وجود شبکه تخلیه فشار و ارسال گاز به مشعل 
و  بوده  اجتناب ناپذیر  ایمنی  ضرورتی  به عنوان 
کارخانجات  این  در  روشنی  باید مشعل  همواره 
گاز  اضطرار  صورت  در  تا  باشد  داشته  وجود 
محبوس در کارخانه را سوزانده و از بروز فجایع 
و حوادث ناخواسته ممانعت کند؛ اما در شرایط 
نرمال عملیاتی حجم گاز ارسالی به مشعل قابل 

ملاحظه نبوده و پیامد زیست محیطی و آلودگی 
چندانی به همراه نخواهد داشت.

کمتر از 20 درصد آلودگی خوزستان مربوط به 
مشعل هاست

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
زمینه  های بروز آلودگی هوا در شهراهواز خاطرنشان 
کرد: اینکه تنها دلیل آلودگی شهر اهواز را فعالیت 
مشعل یا همان فلرها بدانیم حرف دقیقی نیست؛ 
زیرا آمارها نشان می دهد که کمتر از 20 درصد 
آلودگی خوزستان مربوط به مشعل هاست و ذرات 
مصرف  فسیلی  سوخت های  ریزگردها،  معلق، 
شده توسط شهروندان، صنایع، نیروگاه های بزرگ 
و ... بیشترین حجم آلودگی خوزستان را شامل 
می شوند؛ البته چون دود حاصل از سوخت گاز در 
این موارد به صورت ممترکز قابل مشاهده نیست، 

توجه ها به آن جلب نمی شود. 
مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 
بر ضرورت تولید نفت برای کشور تأکید داشت و 
افزود: اگر تاریخچه استخراج نفت را مورد بررسی 
قرار دهیم، درمی یابیم این گازها که اخیراً درباره 
آن صحبت  های زیادی می شود در واقع گازهای 
همراه نفت هستند؛ یعنی از زمانی که تولید نفت 
هم  فلرها  این  شدن  روشن  شد،  آغاز  ایران  در 

است؛  بوده  نفت  صنعت  اجتناب ناپذیر  بخش 
البته در سال های اخیر با توجه به بحران جهانی 
مشعل  گازهای  این  تا  شد  تلاش  محیط زیست 

جمع آوری شوند. 
نورانی با تأکید بر اینکه اگر بخواهیم تولید نفت 
را افزایش دهیم ناچار هستیم تولید توأمان گازها را 
هم بپذیریم، ادامه می دهد: در اصل ما تأسیساتی 
را در کنار واحدهای فرآورشی راه اندازی می کنیم 
که با جمع آوری و فرآوری این گازها محصولات 
پایین دستی پتروشیمی ها را تهیه کنند؛ که البته 
این مورد در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 

اجرا شده و در حال توسعه و تکمیل است.
هوای  آلودگی  علل  از  بخشی  پایان  در  وی 
استان خوزستان را فعالیت های نفتی کشور عراق 
و استان های هم مرز آن دانست و گفت: باتوجه 
به جهت وزش بادهای غالب که از سمت عراق 
و  دود  از  بخشی  می وزند،  خوزستان  سمت  به 
به  کشور  این  در  مشعل ها  به  مربوط  آلودگی 
سمت خوزستان منتقل شده و آلودگی شهرهای 
استان را تشدید می کند، از این رو دستیابی به 
هوای پاک در سطح استان علاوه بر خاموش کردن 
مشعل های نفتی مستلزم همکاری کشور عراق و 

کاهش آلودگی قابل انتقال از این کشور است.

اخبار

مدیر تولید شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب: با جمع آوری 
این گازها افزون بر اجتناب 
از سوزاندن سرمایه ملی و 
حفاظت از محیط زیست، 

کمبود خوراک شرکت های 
پتروشیمی نیز تأمین می شود 
و این واحدها با ظرفیت اسمی 
در مدار عملیات قرار خواهند 

گرفت

محمد علی نجفی _ 
به گزارش خبرنگار ما  رئیس انجمن صنفی تولید کنندگان کاشی و 
سرامیک ایران در جمع خبرنگاران از آغاز بکار بیست و نهمین نمایشگاه 
بین المللی کاشی، سرامیک و چینی بهداشتی در تهران  خبر داد و 
افزود: بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی کاشی،سرامیک و چینی 
بهداشتی  با حضور مقامات روسای انجمن ها و اتحادیه های مرتبط و 
فعالان این صنعت در نمایشگاه بین المللی شهر آفتاب  گشایش یافت

.این نمایشگاه توسط انجمن صنفی تولید کنندگان کاشی و سرامیک 
فعالان  و  تولیدکنندگان  صنعتگران،  و  برگزاریست  حال  در  کشور 
اقتصادی حوزه کاشی و سرامیک از ایران و دیگر کشور های جهان در 
نمایشگاه گردهم آمدند تا ضمن ارائه توانمندی و تولیدات خود، با 

پیشرفت های روز این صنعت نیز آشنا شوند.
صفدری زاده  گفت: این نمایشگاه رویداد و  فرصتی عالی برای 
شرکت های داخلی و خارجی است تا جدیدترین محصولات خود را 
در زمینه کاشی، سرامیک، چینی بهداشتی، مواد اولیه و ماشین آلات 
مرتبط به نمایش بگذارند. صفدری زاده افزود :نمایشگاه به ویژه برای 
متخصصان و فعالان اقتصادی حوزه ساخت وساز و دکوراسیون داخلی 
جذاب خواهد بود، زیرا نوآوری های روز و روند بازارهای جهانی در این 

صنعت را به نمایش می گذارد.
حضور ۱۱0شرکت مرتبط

صفدری زاده با بیان اینکه این نمایشگاه با حضور بیش از ۱۱0 شرکت 
مرتبط یا تولید کننده این صنعت حضور پیدا کردند افزود: علاوه بر 
شرکت کنندگان داخلی، شرکت کنندگان خارجی هم حضور دارند 
) برخی از شرکت کنتدگان خارجی به دلیل تحریم ها با نام و برند 
ایرانی خود حضور دارند . صفدری زاده ادامه داد: در بیست و نهمین 
نمایشگاه صنعت کاشی و سرامیک شاهد انتقال تکنولوژی ؛ نو آوزی 
به روز دنیا هستیم و تولید در حوزه صنعت کاشی و سرامیک کشور، 
با توجه به ارتقایی که شکل گرفته، و جایگاهی که کسب کرده، کاری 

رقابتی در حوزه کیفیت جهانی در بازا ر دارد.
وی با بیان اینکه مخاطب کاشی و سرامیک ما ۵0 کشور دنیا است 
گفت: این ظرفیت در بدنه صنعت کاشی و سرامیک وجود دارد تا 

کشورها و بازارهای جدیدتری خود را عرضه کنبم.
گفت: سبک انتقال ، تکنولوژی و تجربه و امدن دانشگاه در جوار 
صنعت همراه با انتقال  تجربه،نیروی انسانی به روز ، فضای صنعت 
را اماده میکند تا این کالا به عنوان سرمایه ای در کنار انتقال فرهنگ و 

هنر ایران صادرات را داشته باشیم.
صفدری زاده افزود: هنر شرکت هایی که حرف های جدی در حوزه 
کیفیت دارند ؛ نمایشگاه فرصتی بسیار مناسب است و همان طور که 
مشاهده میکنید نمایشگاه امسال کاشی و سرامیک با سالیان گذشته 
متفاوت است و این اثر بخشی میتواند جایگاه کاشی و سرامیک کشور 

را در عرصه بین الملل افزایش دهد.ادامه خبر...
طرح تعالی صنعت کاشی و سرامیک

 نسرین  احمدی در جمع خبرنگاران با اشاره به طرح تعالی صنعت 
کاشی و سرامیک ایران اظهار داشت: امسال اولین سال است که در 
صنعت کاشی و سرامیک ایران  جایزه  تعالی کاشی و سرامیک اجرا 

می شود .
وی با بیان اینکه تا کنون کارهای اولیه طرح جایزه  تعالی انجام شده 
و وارد فاز اجرایی شده است افزود: از یکسال گذشته تا کنون جلسات 
متعددی در راستای هرچه بهتر برگزار شدن طرح تعالی انجام شده 
است و در این جلسات بزرگان صنعت کاشی کشور حضور داشتند 
و با بررسی های انجام شده از مدل اروپایی EFQM(2020(استفاده و 

تدوین شده است.
احمدی با اشاره به فرایند جایزه طرح تعالی صنعت کاشی و سرامیک 
ایران افزود: فرایند بدین صورت است که بعد از اینکه با شرکت هایی 
که اعلام آمادگی کردند ، قرار داد منعقد می شود و در قالب این قرار 
داد باید  تعهد به تعالی،  تعهد به تقدیر نامه که از یک ستاره تا ۵ 
ستاره است و  تندیس است که تندیس ها در سه سطح الماس ۱.2.3 
است و بسته به آن سطحی که تعیین می کنند، ارزیاب اعزام می شود 

و همچنین در این مرحله خود ارزیابی هم انجام می شود.
رئیس کمیته اجرایی دبیرخانه تعالی صنعت کاشی و سرامیک ایران 
ادامه داد: مرحله دوم بدین صورت است که شرکت ها بعد از ثبت 
نام آموزش های لازم را فرا می گیرند و طبق آن خود ارزیابی انجام می 
دهند و طبق آن معیارهایی که وجود دارد اظهارنامه هایی که برروی 
سامانه است را پر می کنند و سپس ارزیاب و مجموعه ها ، طبق 
اظهارنامه ها، ارزیابی را انجام و نتیجه را به دبیرخانه ارسال می کنند و 
همچنین بعد از ارسال گزارشات ارزیاب ها یک تیم داوری که متشکل 
از اعضای کمیته علمی است در قالب تیم داوری ارزیابی ها را نمره می 

دهند و نتیجه را به دبیرخانه ارسال می کنند.
احمدی تاکید کرد ؛ اطلاعاتی که شرکت ها بر روی سامانه ثبت می 
کنند شورای سیاست گذاری و اعضا، اطلاعاتی در اختیارشان قرار نمی 
گیرد و تنها تیم داوری می توانند اطلاعات را بررسی کنند و امتیازها  به 

دبیرخانه اعلام می شود .
وی از برگزاری اختتامیه طرح تعالی صنعت کاشی و سرامیک ایران 
در 4 اسفندماه ۱403 خبر داد و گفت: بعد از اعلام نتایج هر شرکتی 
میداند چه سطحی از جایزه را بدست آورده است و نکته مهم تر اینکه 
بعد از اعلام نتایج کار ما با شرکت ها تمام نمی شود، بلکه تازه کار 
دبیرخانه شروع می شود چرا که نتایج ارزیاب ها به شرکت ها ارسال 
می شود تا بتوانند نقاط ضعف و قوت خود را پیدا کنند و به سمت 

بهبود بروند تا به آنچه که طبق معیارها است برسند.
احمدی با بیان اینکه از 20 آبان ماه تیم های ارزیابی در مجموعه 
ها حضور پیدا خواهند کرد گفت: نگاه ما براین است تا با توجه به 
مشکلاتی که سر راه صنعت کاشی و سرامیک وجود دارد برطرف شود، 
چرا که این مدل آمده تا به کمک کارخانه جات بپردازد تا بالاترین بهره 

وری را داشته باشند. 

؟؟؟؟؟؟؟؟؟
ح جدید   گشایش نمایشگاه بین المللی کاشی،سرامیک و یک طر

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی 
روز جمعه 4 آبان ماه ۱403 در یهمراه بازرس اداره 
کل ضمن گشت و کنترل منطقه در پاسگاههای 
محیط بانی پارک ملی ارسباران، کنتال و خاروانا 

حضور یافت.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد 
کل  مدیر  اشتری  شهنام  دکتر  تبریز،  از  ملت 
حفاظت محیط زیست استان با  گشت و کنترل  
پاسگاههای  از  میدانی  بازدید  در  راسا  منطقه 
محیط بانی پارک ملی ارسباران و کنتال همچنین 
پاسگاههای محیط بانی خاروانا و یل سوشهرستان 
ورزقان حضور یافت. وی در این بازدید با بررسی 

وضعیت کیفی دوربین های نصب شده در منطقه 
و پایش هوشمند مناطق ارسباران ضمن  تشکر 
از زحمات و تلاشهای شبانه روزی محیط بانان ، 
آنها را خط مقدم حفاظت از محیط زیست و انفال 
الهی دانست و از نزدیک در جریان اقدامات صورت 
وضعیت   بررسی  و  هوشمند  حفاظتهای  گرفته 
افزایش ضریب حفاظت فیزیکی  منطقه  توسط 
همکاران همچنین میزان پیشرفت کارهای عمرانی 
در پاسگاههای مختلف قرار گرفت.  اشتری اظهار 
داشت : زحمات شبانه روزی محیط بانان حقیقتا 
با  کرد  خواهیم  تلاش  قطعا  و  است  ستودنی 
اقداماتی همچون  بهبود وضعیت رفاهی و معیشتی 

این قشر زحمتکش و بی ادعا ، پاسخگوی بخشی از 
تلاش های شبانه روزی این عزیزان باشیم.

آگهی مناقصهآگهی مناقصهبازدید میدانی از پاسگاههای محیط بانی پارک ملی ارسباران ،کنتال،خاروانا
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مشخصات مناقصه :
شناسه: 1811577

شرکت ملی نفت ایران

  کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران:

نوبت دوم

روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران

شرکت ملی حفاری ایران
)سهامی خاص(

مبلغ تضمین )یورو(مبلغ برآورد )یورو( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

0307048034-22-43شرکت ملی حفاری ایران
FP/17-03/055

 DOUBLE ACTING HYDRAULIC DRILLING
JARS WITH LOCKING MECHANISM2003093985000723897,26642,552

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(
تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از   08/07/ 1403  لغایت  1403/08/16    ( 

                                                               www.setadiran.ir  محل دریافت :  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی
آخرین مهلت : 14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد        1403/08/30  

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 
4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR 350100004001114006376636(  و سایر تضمین های 

معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل 

تمدید باشد(
تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی 

حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 34148580-061 تحویل گردد.

کد خ-و-د-2

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات 
مسافرتی و گردشگری نوبت دوم

دفتر خدمات مسافرتی سیراف گشت بوشهر

و  مسافرتی  خدمات  دفتر  الف  بند  مجوز  اینکه  به  نظر 
گردشگری سیراف گشت بوشهر واقع در استان بوشهر 
به صاحب امتیازی خانم معصومه میدری در حال تبدیل 
وضعیت از حقیقی به حقوقی است از کسانی که از دفتر 
آید  می  به عمل  دارند دعوت  ادعایی  یا  مذکور شکایت 
مراتب را حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ درج آگهی 
واقع در  به سازمان هواپیمایی کشوری  به صورت کتبی 

استان تهران،فرودگاه مهرآباد،خیابان پرواز اعلام نمایید.

کد س-م-د15

آگهی دعوت از کلیه سهامداران شرکت هاوین 
کهن )سهامی خاص(

مرجع دعوت:اعضا هیئت مدیره

به شماره ثبت 572812 وشناسه ملی 14009795211

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضا هیئت مدیره شرکت فوق دعوت 
می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 10 
گلها  شورکاب  لواسان  تهران  نشانی  به  که   1403/08/20 مورخ  صبح 
کوچه بینام بلوار امام خمینی پلاک1054 طبقه3 واحد31 به کد پستی 

3341678974 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-انتخاب اعضا هیئت مدیره
2- تعیین صاحبان امضا مجاز

به طور فوق  3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 
العاده باشد.

کد س-م-14


